

ราคากลาง โครงการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4. บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
9	งานทาสี								
	9.1 สีรองพื้นปูนใหม่	280.00	ม.²	15.00	4,200.00	10.00	2,800.00	7,000.00	
	9.2 สีน้ำอะคริลิก (กึ่งเงา) และน้ำมัน	280.00	ม.²	30.00	8,400.00	25.00	7,000.00	15,400.00	
10	งานสุขภัณฑ์								
	10.1 โถปัสสาวะ	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	500.00	1,000.00	4,500.00	
	10.2 โถส้วม	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	800.00	3,200.00	16,000.00	
	10.3 อ่างล้างหน้าแบบลอย	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	800.00	3,200.00	9,200.00	
	10.4 อุปกรณ์ประกอบอ่างล้างหน้า + อื่นๆ	4.00	ชุด	1,750.00	7,000.00	800.00	3,200.00	10,200.00	
11	งานเปิดเตล็ดและอื่นๆ								
	11.1 ปรับสภาพพื้นที่พร้อมปลูกหญ้า 50 ตร.ม	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	11.2 ฝ้าฉาบเรียบยิบซั่ม 9 มม. กันชื้น	11.00	ม.²	216.00	2,376.00	60.00	660.00	3,036.00	
	รวมแผ่นที่ 5 เป็นเงิน			ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)				70,336.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง แผ่นที่ 1+2+3+4+5 เป็นเงิน			ตัวอักษร (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				2,118,140.00	
	หักภาษีมูลค่าเพิ่ม			ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)				138,569.91	
	รวมแผ่นที่ 1+2+3+4+5 เป็นเงินทั้งสิ้น			ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสตางค์)				1,979,570.09	
	FACTOR F	1.2726		ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์สตางค์)				539,630.81	
	รวมเป็นเงิน			ตัวอักษร (สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทเก้าสิบสตางค์)				2,519,200.90	ปิดเศษ
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสตางค์)				2,519,200.00	0.90 สต.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสิทธิรัช จิตต์การุณย์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์